CORREGEDORIA REGIONAL

ATO TRT SCR N.º 022/2017
João Pessoa, 15 de fevereiro de 2017.

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25,
IX, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o disposto no ATO TRT SCR Nº 001, de 10 de janeiro de 2017, que
instituiu e regulamentou o “Projeto Descongestionar”;

                                    R E S O L V E:

                                    DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto GEORGE FALCÃO
COELHO PAIVA, matrícula nº 101.326.403, para atuar no “Projeto Descongestionar”
no período de 10 de março a 09 de julho de 2017, respondendo pelo acervo
processual da 4a Vara do Trabalho de João Pessoa/PB constituído pelos processos
de distribuição originária do ano 2017 com numeração compreendida entre 0000162 e
0000521.
                                    Dê-se ciência.

                                    Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

		2017-02-15T09:00:22-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770